

HH Lumby Holdingselskab ApS

Brittavej 12, 5270 Odense N

CVR-nr. 28 14 99 80

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/01 2017



Hans Brixen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Lumby Holdingselskab ApS
Brittavej 12
5270 Odense N

CVR-nr.: 28 14 99 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Hans Brixen Hansen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 41.366, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.714.779.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-20.123	-19
Finansielle indtægter		72.883	48
Finansielle omkostninger		124	-40
Resultat før skat		52.884	-11
Skat af årets resultat	1	-11.518	2
Årets resultat		41.366	-9
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	101
Overført resultat		-158.634	-110
		41.366	-9

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	2	298.322	408
Finansielle anlægsaktiver		298.322	408
Anlægsaktiver i alt		298.322	408
Udskudt skatteaktiv		0	2
Selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		3.729	5
Tilgodehavender		3.729	13
Værdipapirer		1.385.913	1.370
Værdipapirer		1.385.913	1.370
Likvide beholdninger		49.413	0
Omsætningsaktiver i alt		1.439.055	1.383
Aktiver i alt		1.737.377	1.791

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.389.779	1.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Egenkapital		1.714.779	1.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380	0
Selskabsskat		5.218	0
Anden gæld		17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser		22.598	17
Gældsforpligtelser i alt		22.598	17
Passiver i alt		1.737.377	1.791
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.548.413	101.200	1.774.613
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-158.634	0	-158.634
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december	125.000	1.389.779	200.000	1.714.779

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.218	0
Årets udskudte skat	2.300	-2
	<u>11.518</u>	<u>-2</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodeha- vender</u> kr.
Kostpris 1. januar	<u>298.322</u>
Kostpris 31. december	<u>298.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>298.322</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016.
